Муниципальное образование Магдагачинского муниципального района

Амурской области

муниципальное казенное учреждение «Управление образования

администрации Магдагачинского района»

П Р И К А З

11.03.2022 г.                                   п. Магдагачи                                             № 98

Об итогах проведения

районного творческого

конкурса поделок

«Мама-волшебница»

 С целью воспитания чувства уважения, любви к матери, семье,

воспитания бережного отношения к семейным ценностям, традициям с

01марта по 10 марта 2022г. был проведен районный творческий конкурс

поделок «Мама-волшебница». В конкурсе приняли участие дошкольные

организации района: МДОАУ детский сад «Сказка» п. Магдагачи, детский

сад № 241 ОАО «РЖД» с. Тыгда, дошкольные группы МОБУ

Магдагачинской СОШ № 3, Тыгдинской, Сивакской, Дактуйской СОШ,

МОКУ  Гудачинской, Чалганской, Толбузинской ООШ.

 Жюри отметило соответствие заданной тематике, оригинальность идеи,

эстетичность выполнения, качество исполнения, цветовое решение, а так же

творческий подход к выполнению работ.

 На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить грамотами управления образования администрации

Магдагачинского района

за 1 место:

- Малынкина Дениса, воспитанника МДОАУ детский сад «Сказка»

(руководитель Малынкина Марина Алексеевна);

- Головченко Дарину, воспитанницу дошкольной группы МОБУ

Сивакской СОШ (руководитель Трифонова Наталья Ивановна);

- Иванишко Яну, воспитанницу дошкольной группы МОБУ Сивакской

СОШ (руководитель Барабаш Татьяна Владимировна);

- Тиханова Владимира, воспитанника дошкольной группы МОБУ

Сивакской СОШ (руководитель Устиновская Ольга Юрьевна);

- Тиханову Александру, воспитанницу дошкольной группы МОБУ

Сивакской СОШ (руководитель Лазуткина Марина Николаевна).

за 2 место:

- Мельникова Леонида, воспитанника МДОАУ детский сад «Сказка»

(руководитель Герасименко Оксана Анатольевна);

- Легошину Валерию, воспитанницу детского сада № 241 ОАО «РЖД» с.

Тыгда (руководитель Тураева Анна Викторовна);

- Мишустину Дарину, воспитанницу дошкольной группы МОБУ

Сивакской СОШ (руководитель Трифонова Наталья Ивановна);

- Кудасову Василису, воспитанницу дошкольной группы МОБУ

Тыгдинской СОШ имени Т.А. Бояринцева (руководитель Макушева Елена

Алексеевна);

- Алхимову Алису, воспитанницу дошкольной группы МОБУ Тыгдинской

СОШ имени Т.А. Бояринцева (руководитель Старовойтова Анастасия

Андреевна);

- Чумакову Илону, воспитанницу МДОАУ детский сад «Сказка»

(руководитель Ковалева Анастасия Юрьевна);

за 3 место:

- Сиренко Ульяну, воспитанницу МДОАУ детский сад «Сказка»

(руководитель Сафронова Ольга Викторовна);

- Маркову Риту, воспитанницу МДОАУ детский сад «Сказка»

(руководитель Гашкова Наталья Ивановна);

- Титову Софию, воспитанницу детского сада № 241 ОАО «РЖД» с.

Тыгда (руководитель Чикомазова Ольга Павловна);

- Кострова Константина, воспитанника дошкольной группы МОКУ

Толбузинской ООШ (руководитель Кострова Екатерина Юрьевна);

- Маевского Владислава, воспитанника дошкольной группы МОБУ

Тыгдинской СОШ имени Т.А. Бояринцева (руководитель Мальцева

Татьяна Анатольевна);

- Мурысину Дарью, воспитанницу дошкольной группы МОБУ

Тыгдинской СОШ имени Т.А. Бояринцева (руководитель Золотовская

Галина Анатольевна);

- Щвецова Ивана, воспитанника дошкольной группы МОБУ Сивакской

СОШ (руководитель Устиновская Ольга Юрьевна);

- Рожкову Веронику, воспитанницу дошкольной группы МОКУ

Гудачинской ООШ (руководитель Кузьмина Татьяна Александровна).

Директор МКУ

«Управление

образования

администрации МР»

                     Л.А. Попова